АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07. 12.2010 г.                                          № 92
Об утверждении  административного

регламента по выдаче справок, выписок

администрацией Новоалександровского

сельского поселения

               В целях повышения качества исполнения муниципальной услуги по выдаче справок, выписок из похозяйственных книг, повышения эффективности деятельности администрации Новоалександровского сельского поселения, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при исполнении муниципальной услуги

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из похозяйственных книг Новоалександровского  сельского поселения » (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Новоалександровского сельского поселения  Т.Н. Заркуа.

3. Постановление вступает в силу  после его  обнародования , но не ранее  01.01.2011 года.
Глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                   С.А.Пархоменко